



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JRO Holding ApS

Morlenesvej 27, 2840 Holte

CVR-nr. 29 19 38 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | JRO Holding ApS Morlenesvej 27 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 29 19 38 86 |
| | Stiftet: 5. december 2005 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Jørgen Rode |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | webCRM A/S, A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2020, og selskabet er ikke efter statusdagen påvirket af Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -510 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.807 t.kr. mod 2.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -510.384 | -20.374 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -1.482 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 7.884.962 | 2.134.251 |
| Andre finansielle indtægter | 625.662 | 312.492 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -208.282 | -43.394 |
| Resultat før skat | 7.791.958 | 2.381.493 |
| 2 Skat af årets resultat | 15.070 | -25.608 |
| Årets resultat | 7.807.028 | 2.355.885 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 800.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -569.622 | 592.572 |
| Udbytte for regnskabsåret | 339.000 | 331.800 |
| Overføres til overført resultat | 7.237.650 | 1.431.513 |
| Disponeret i alt | 7.807.028 | 2.355.885 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 15.478.481 | 11.738.523 |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 688.966 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.167.447</u> | <u>11.738.523</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>16.167.447</u> | <u>11.738.523</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.296.052 | 1.860.606 |
| | Andre tilgodehavender | 50.687 | 733.668 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.346.739</u> | <u>2.594.274</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.491.440 | 4.800.304 |
| | Værdipapirer i alt | <u>8.491.440</u> | <u>4.800.304</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.449.576</u> | <u>53.832</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.287.755</u> | <u>7.448.410</u> |
| | Aktiver i alt | <u>28.455.202</u> | <u>19.186.933</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.372 | 619.994 |
| | Overført resultat | 23.019.247 | 15.781.598 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 339.000 | 331.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>23.533.619</u> | <u>16.858.392</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4.284 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 6.875 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.131.671 | 1.731.169 |
| | Selskabsskat | 776.912 | 386.214 |
| | Anden gæld | 0 | 199.999 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.921.583</u> | <u>2.328.541</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.921.583</u> | <u>2.328.541</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.455.202</u> | <u>19.186.933</u> |
| 7 Eventualposter | | | |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 184.359 | 35.359 |
| Andre finansielle omkostninger | 23.923 | 8.035 |
| | 208.282 | 43.394 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -15.070 | 25.608 |
| | -15.070 | 25.608 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 587.070 |
| Afgang i årets løb | 0 | -587.070 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 0 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|--------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 16.671.171 | 16.671.171 |
| Netto regulering vedr. fusion 01.01.2020 | -1.243.062 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 15.428.109 | 16.671.171 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 619.994 | 3.527.422 |
| Tilgang - fusion 01.01.2020 | 2.518.052 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill inkl. regulering | 9.343.283 | 3.592.572 |
| Afgang - fusion 01.01.2020 | -619.994 | 0 |
| Udbytte | -4.800.000 | -6.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 7.061.335 | 619.994 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020 | -5.552.642 | -4.094.321 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -1.458.321 | -1.458.321 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2020 | -7.010.963 | -5.552.642 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 15.478.481 | 11.738.523 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 7.572.359 | 9.030.680 |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | |
| | Egenkapital | Årets resultat |
| | Ejerandel | kr. |
| webCRM A/S, København | 100 % | kr. |
| | 7.906.122 | 9.343.283 |
| | 7.906.122 | 9.343.283 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 688.966 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 688.966 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 688.966 | 0 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Anpartskapitalen består af 112.500 A-anparter á kr. 1 og 12.500 B-anparter á kr. 1.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


